ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
պայմանագիր կնքելու որոշման մասին

Ընթացակարգի ծածկագիրը «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-10/17»
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Գրասենյակային և կենցաղային կահույքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-10/17» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում պայմանագիր կնքելու որոշման մասին տեղեկատվությունը`

Գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի օգոստոսի 24-ի թիվ 1.2 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների, վերջիններիս կողմից ներկայացված առանց ԱԱՀ գնային առաջարկների, զբաղեցրած տեղերի և ընտրված մասնակիցների վերաբերյալ ամբողջական տեղեկությունը ներառված է սույն հայտարարությանը կից Հավելված N 1-ում: 

Ստորև ներկայացվում է հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտ ներկայացրած մասնակցի վերաբերյալ տեղեկությունները.

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 
/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«ՎԻ ԷՄ ՋԻ և որդիներ» ԲԲԸ
	
	X
	Էլեկտրոնային հայտը ներկայացված էր  «Armeps» համակարգում «ՎԻ ԷՄ ՋԻ և որդիներ» ԲԲԸ-ին պատկանող պրոֆիլից, սակայն ներբեռնված բոլոր փաստաթղթերը, այդ թվում` հայտի ապահովումը և գնային առաջարկը հաստատված էին «Գլաձոր» ՍՊԸ-ի կողմից, որը ընթացակարգի մասնակից չէր հանդիսանում: Հիմք ընդունելով նշված հանգամանքը` հանձնաժողովը որոշեց մերժել «ՎԻ ԷՄ ՋԻ և որդիներ» ԲԲԸ-ի հայտը` հրավերով նախատեսված փաստաթղթեր չներկայացնելու հիմնքվորմամբ:


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին (բոլոր չափաբաժինների մասով):

 «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել 
«ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-10/17»  ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի քարտուղար Ռ. Մարդոյանին         
Հեռախոս՝ 010-66-24-94։

Էլեկոտրանային փոստ՝ r.mardoyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
ՀԱՎԵԼՎԱԾ N 1

«ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-10/17» ծածկագրով գնանշման հարցման գների ամփոփում
	Չ/հ
	Գնման առարկա
	Չ/Մ
	Քանակ
	Ընդհանուր գին /նախահաշվային/
	«Մեգապոլիս
Թրեյդ» ՍՊԸ
	«Սեմանգ»
ՍՊԸ
	«Սմարթլայն»
ՍՊԸ
	«ՍԱՔԻ»
ՍՊԸ
	«ՍԵՆԴԱ»
ՍՊԸ
	«Ֆոտոն»
ՍՊԸ
	«Օլանդա» ՍՊԸ
	1-ին տեղզբաղեցնող մասնակից

	
	
	
	
	
	Առանց
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	

	1
	Աթոռ մետաղյա
	հատ
	50
	2,400,000
	1,388,000
	1,991,667
	2,000,000
	
	
	1,573,333.33
	
	«Մեգապոլիս Թրեյդ» ՍՊԸ

	2
	Աթոռ մետաղյա
	հատ
	210
	1,995,000
	1,775,000
	1,627,500
	2,275,000
	
	1,396,500
	1,800,400
	
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ

	3
	Աթոռ, բազկաթոռ
	հատ
	14
	490,000
	388,000
	404,833
	408,333.33
	560,000
	268,100
	273,000
	
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ

	4
	Աթոռ մետաղյա
	հատ
	24
	360,000
	287,000
	298,000
	
	
	279,600
	514,800
	
	«ՍԵՆԴԱ» ՍՊԸ

	5
	Սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
	հատ
	18
	630,000
	
	456,000
	
	
	657,000
	
	434,700
	«Օլանդա» ՍՊԸ

	6
	Սեղան` լսարանային
	հատ
	210
	4,200,000
	
	3,272,500
	
	
	3,675,000
	4,011,875
	3,150,000
	«Օլանդա» ՍՊԸ

	7
	Սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային
	հատ
	5
	300,000
	
	247,917
	
	
	
	
	
	«Սեմանգ» ՍՊԸ

	8
	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի
	հատ
	12
	936,000
	
	
	780,000
	1,200,000
	
	915,800
	
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ

	9
	Դարակներով պահարաններ
	հատ
	24
	600,000
	956,000
	400,000
	1,300,000
	
	373,800
	282,358.33
	319,800
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
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